Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19. 12. 2017 года  № 367 - 6

р.п. Дубровка

О назначении публичных слушаний по вопросу   внесения изменений в схему функционального  зонирования Генерального плана и Правила землепользования и застройки  Дубровского городского поселения   Дубровского  района  Брянской  области
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Устава муниципального образования «Дубровский район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район» утвержденном Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 г. № 7., Заключение комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Дубровского городского и сельских поселений  Дубровского района, рассмотрев ходатайство администрации Дубровского района,

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания  на    11 января 2018  года в 10.00. по адресу: 242750, Брянская область, п. Дубровка, ул. Победы, д.18, здание администрации Дубровского района, зал заседаний по вопросу:

1.1. Внесение изменений  в схему функционального зонирования Генерального плана и  Правил землепользования и застройки  Дубровского городского поселения Дубровского района Брянской области   утвержденных Решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 281-6 от 31.01.2017 г. путем корректировки границ функциональной зоны ТП-1 - Зона с размещением предприятий  4 и 5 класса опасности, земельного участка площадью 2000м.кв. по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. дубровка, ул. Первомайская д. 13а - к функциональной зоне ТЖ-1- Зона застройки  индивидуальными жилыми домами.
          2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).
3. Прием предложений по вопросу внесения изменений  в схему функционального зонирования Генерального плана и  Правил землепользования и застройки  Дубровского городского поселения Дубровского района осуществлять оргкомитету в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, отдел архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района, кабинет №16, телефон 9-14-03, в рабочие дни с 9.00 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.

4.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А. Черняков
                                                                                     Приложение №1
к Решению Дубровского районного Совета народных депутатов

от  19. 12. 2017 года  № 367 - 6
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
1. Черняков Г.А. - Глава муниципального образования «Дубровский район», председатель Дубровского районного Совета народных депутатов;

2. Ефименко С.Н. – заместитель главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому развитию;

3. Лучин А.С. – заместитель главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству;

4. Бурова Е.А. – председатель Комитета правовых и имущественных отношений  администрации района;

5. Самохин И.В. – начальник отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района;

6. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района.